

**Steinmeier Holding ApS**  
**Møllevej 10, 6580 Vamdrup**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 40 51 87 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

---

**Henrik Schou Steinmeier**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 6 Egenkapitalopgørelse
- 7 Noter
- 8 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed, efter ledelsens vurdering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.350</b>	<b>-4.725</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	324.556	232.739
Andre finansielle indtægter	0	10.010
Øvrige finansielle omkostninger	-11.367	-923
<b>Resultat før skat</b>	<b>308.839</b>	<b>237.101</b>
Skat af årets resultat	-4.334	1.056
<b>Årets resultat</b>	<b>304.505</b>	<b>238.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	205.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	232.739
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	5.418
Disponeret fra overført resultat	-18.295	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>304.505</b>	<b>238.157</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	992.121	667.564
Finansielle anlægsaktiver i alt	992.121	667.564
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>992.121</b>	<b>667.564</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	387.323	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	104.984	97.818
Tilgodehavender i alt	492.307	97.818
Likvide beholdninger	237	10.004
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>492.544</b>	<b>107.822</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.484.665</b>	<b>775.386</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	344.520	344.520
Overført resultat	207.455	225.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>719.775</b>	<b>620.270</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	658.970	53.854
Selskabsskat	101.420	96.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	764.890	155.116
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>764.890</b>	<b>155.116</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.484.665</b>	<b>775.386</b>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	111.781	220.332	0	382.113
Resultatandel	0	232.739	5.418	0	238.157
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	344.520	225.750	0	620.270
Resultatandel	0	0	-18.295	117.800	99.505
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	205.000	0	205.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-205.000	0	-205.000
	<b>50.000</b>	<b>344.520</b>	<b>207.455</b>	<b>117.800</b>	<b>719.775</b>



## Noter

---

### 1. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
